



Município de Coronel João Pessoa

Rua São José, 5 - Centro - 59.930-000 - Coronel João Pessoa/ RN
CNPJ: 08.355.471/0001-24

Usuário: PMCIJ	Chave de Autenticação Digital 1870-2320-748	Página 1 / 1
----------------	--	-----------------

Mapa de preços da pesquisa

Pesquisa: 280

Emissão: 09/08/2019

Forma de cotação: Por item

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Carimbos e Peças de Reposição

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)		
1	30,00000	UNIDADE	1956 - Carimbo Printy Cinza P02 4911 TEXTO 38X14 MM CINZA					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		27,00000	810,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		30,00000	900,00
					32,00000	960,00		
					Valor médio (R\$):	29,66667		
						890,00		
2	30,00000	UNIDADE	1957 - Carimbo Printy Rosa P02 4911 TEXTO 38X14 MM ROSA					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		27,00000	810,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		30,00000	900,00
					32,00000	960,00		
					Valor médio (R\$):	29,66667		
						890,00		
3	30,00000	UNIDADE	1959 - Carimbo Printy Preto P02 4911 TEXTO 38X14 MM PRETO					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		27,00000	810,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		30,00000	900,00
					32,00000	960,00		
					Valor médio (R\$):	29,66667		
						890,00		
4	30,00000	UNIDADE	1961 - Carimbo New Printy Preto 4928 60X33 MM TRODAT - PRETO					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		73,00000	2.190,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		75,00000	2.250,00
					77,00000	2.310,00		
					Valor médio (R\$):	75,00000		
						2.250,00		
5	30,00000	UNIDADE	1962 - Carimbo Printy Redondo Preto 4630 TEXTO 30 MM PRETO					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		59,00000	1.770,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		62,00000	1.860,00
					65,00000	1.950,00		
					Valor médio (R\$):	62,00000		
						1.860,00		
6	20,00000	UNIDADE	1968 - Carimbo Printy P02 4912 47X18 MM Trodat - Preto					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		34,00000	680,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		35,00000	700,00
					36,00000	720,00		
					Valor médio (R\$):	35,00000		
						700,00		
7	30,00000	UNIDADE	1973 - Borracha Para Carimbo 60x40/60x33/50x30					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		30,00000	900,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		33,00000	990,00
					35,00000	1.050,00		
					Valor médio (R\$):	32,66667		
						980,00		
8	30,00000	UNIDADE	1974 - Borracha Para Carimbo 47x18/38x14/26x09/50x10					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		18,00000	540,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		22,00000	660,00
					25,00000	750,00		
					Valor médio (R\$):	21,66667		
						650,00		
9	30,00000	UNIDADE	1960 - Carimbo New Printy 45 MM PRETO					
				Colocação	Credor/Fornecedor			
				1	3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME		70,00000	2.100,00
				2	107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI		73,00000	2.190,00
					75,00000	2.250,00		
					Valor médio (R\$):	72,66667		
						2.180,00		
Total por fornecedor								
Credor/Fornecedor						Valor Total (R\$)		
3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME						10.610,00		
165 - L C L DE AQUINO - ME						11.910,00		
107 - WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO EIRELI						11.350,00		
					Valor total médio (R\$):	11.290,00		
Fornecedores com menor valor								
Credor/Fornecedor						Item		
3 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - ME						1,2,3,4,5,6,7,8,9		
						Valor Total (R\$)		
						10.610,00		
					Total geral (R\$):	10.610,00		
Total por centro de custo								
Centro de custo						Total menor valor (R\$)		
SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO, PLANJ. CONTROLE INTERNO						10.610,00		
					Total valor médio (R\$)	11.290,00		
					Total geral (R\$):	10.610,00		